URZAD MIEJSKI W GORLICACH

numer sprawy: OR-1:271.2.8:2020 Gorlice, 26.03.2020 .

do wszystkich Wykonawcow

dotyczy: Wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (SIWZ) w
postepowaniu o zamodwienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na budowe $ciezki rowerowej typu singletrack i zrecznosciowej
$cieiki rowerowej na Gérze Cmentarnej w Gorlicach w systemie zaprojektuj i
wybuduj.

1. Czy moina wykonat budowe singletracka na zezwoleniu bez planu budowy (budowa
singletracka to prace ziemne ponizej |,5m nie ma nic co jest zwigzane na trwate z ziemig)

Odpowiedi: Zamawiajacy oczekuje opracowania dokumentacji projektowej zwierajacej nie tylko
trasy $ciezek zrecznosciowych ale réwniez plac odpoczynku, na ktdrym zamontowane zostang
urzadzenia zwigzane z gruntem. Zgodnie z zapisami Decyzja nr 436 z dnia 30.X.1991 Urzedu
Wojewddzkiege, Wydziat Kultury i Sztuki, Wojewddzki Konserwator Zabytkéw w Nowym Saczu
Ponadto przedsiewziecie winno by¢ uzgodnione z Wojewédzkim Urzedem Ochrony Zabytkéw w
Krakowie, Delegatura w Nowym Sgczu.

2. Jaka instytucja na terenie inwestycji bedzie odpowiadac za zieleri? Chodzi o osobe ktéra
przyjdzie i powie ktdre drzewa moina wycig€ a ktére trzeba zostawic.

OdpowiedZ: Opracowana dokumentacja projektowa okresli trase $ciezek i mozliwe kofidujace
zadrzewienia. Na tej podstawie zostana wyznaczone drzewa planowane do wycinki celem
ograniczenia do maksimum koniecznosci ich usuniecia po wczesniejszym uzyskaniu wymaganych
decyzji na wycinke (jezeli taka bedzie koniecznosc). Wskazanie drzew przeznaczonych do wycinki i
jej realizacja spoczywa na wykonawcy.

3. Czy Miasto na etapie realizacji inwestycji przewiduje jakiegos spotecznego inspektora
budowy singletracka?

OdpowiedZ: Miasto zgodnie z zapisami umowy planuje zleci¢ petnienie nadzoru inwestorskiego
nad realizowanymi pracami.

4. Czy po oddaniu do uiytku singletracka bedzie wyznaczona osoba przeprowadzajgca
prace utrzymaniowe na singletracku {chodzi np. o oczyszczanie odwodnienia)

Odpowiedi: Po wykonaniu zadania przedmiotowy produkt w postaci $ciezek zrecznosciowych
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bedzie przekazany do wyznaczonego uzytkownika, ktéry w swoim zakresie bedzie posiadat rowniei
oczyszczanie odwodnienia. Instrukcje obstugi wykonanej inwestycji w tym opis prac stuzgcych
prawidiowemu utrzymaniu obiekty Wykonawca winien przedstawi¢ w formie opisowej w Instrukgji

uzytkowania.

5. Czy moiliwe jest uzyskanie mapy zasadniczej terenu na ktérym ma powstac singletrack?

OdpowiedZ: Miasto nie posiada mapy zasadniczej terenu.

Zgodnie z art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tj: Dz.
U.z 2019, poz. 1843) powyisze wyjasnienie jest dla wykonawcow wigzace.

K/o:
1. strona www;,

2.a/fa.
Sporzadzit: Mirostaw Lopata, inspektor, Wydziat Organizacyjny, Dziat Zaméwienl Publicznych, tel. 18355125
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